PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 апреля 2020 г.

	N
	350

О внесении изменений в состав аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, утвержденный
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 06.07.2015 N 657

«О создании аукционной комиссии»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области                             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 06.07.2015 N 657 «О создании аукционной комиссии», изложив его состав в новой редакции:
"Состав
аукционной комиссии по проведению аукционов
по продаже земельных участков или аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков
Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ.

Заместитель председателя:

Кузнецова Ирина Алексеевна – начальник управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Секретарь комиссии:

Филяева Марина Сергеевна – консультант КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Члены комиссии:

Денискина Юлия Николаевна – заместитель председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Миронова Марина Ивановна – заместитель начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Бнятова Таисия Михайловна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области".

2. Информационному сектору по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородкой области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Филяева М.С.

Герасимова Е.В.